
LITTLE CURRY FEAST
B U T T E R E D  B R O C C O L I  A N D  C A R R OT 
Lightly steamed broccoli florets and carrot tossed in a touch of butter.
(Allergens: Dairy)

M I N I  C H E E S E  N A A N  
Soft, bite-sized naan bread sprinkled with melted cheese, perfect for little hands.
(Allergens: Dairy, Eggs, Gluten)

B U T T E R  
C H I C K E N  
A mild, creamy chicken curry 
that's rich in flavour but gentle 
enough for kids. 
(Allergens: Dairy, Mustard, Sulphites)

PA N E E R  B U T T E R  
M A S A L A  
A vegetarian option featuring soft 
paneer cubes in a creamy tomato 
sauce with a hint of butter. 
(Allergens: Dairy, Mustard, Sulphites)

P L A I N  S T E A M E D  R I C E  
(Allergens:)

S A F F R O N  R I C E  
(Allergens: Dairy)

C H O C O L AT E  B R O W N I E
Home baked brownies, using the finest quality Belgian chocolate 
(with no nuts). Add a scoop of ice cream for an extra £1.50
(Allergens: Dairy, Egg, Soya, Gluten)
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LITTLE TANDOORI TREATS
B U T T E R E D  B R O C C O L I  A N D  C A R R OT 
Lightly steamed broccoli florets and carrot tossed in a touch of butter.
(Allergens: Dairy)

M I N I  C H E E S E  N A A N  
Soft, bite-sized naan bread sprinkled with melted cheese, perfect for little hands.
(Allergens: Dairy, Eggs, Gluten)

A P P L E  W O O D  
C H I C K E N  K A B A B  
Tender chicken with a hint of smoky 
applewood cheese.
(Allergens: Dairy, Mustard, Sulphites)

PA N E E R  
T I K K A  
Soft paneer marinated in a sweet and 
tangy mustard sauce. 
(Allergens: Dairy, Mustard, Sulphites)

C H O C O L AT E  B R O W N I E
Home baked brownies, using the finest quality Belgian chocolate 
(with no nuts). Add a scoop of ice cream for an extra £1.50
(Allergens: Dairy, Egg, Soya, Gluten)

B O M B AY  DA L
Mild and creamy lentils cooked with gentle spices. (Allergens: Dairy)
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P L A I N  S T E A M E D  R I C E  
(Allergens:)

S A F F R O N  R I C E  
(Allergens: Dairy)
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Important Information
The age limit for a kids' menu is 12 years old. T&C’s apply.

We keep the menu as up-to-date as possible with the 14 major allergens information, and our easy-to-use allergen guide is available for you to use on the food 
sections. Our food and drinks are prepared where cross contamination may occur, and our menu descriptions do not include all ingredients.

A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill, and all prices include VAT at the current rate.


